
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

quinta-feira, 17 de janeiro de 2019         Edição nº 01. 

 

PROCESSO N° 07/2019 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2019 

 

 

 

O Prefeito Municipal em Exercício de Segredo, torna público a 

Dispensa de Licitação n° 05/2019, para Locação de Sistema e prestação de serviços de 

Informática em Gestão da Assistência Social, em até 120 (cento e vinte dias), no valor total 

de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) sendo contratada a empresa DELTA SOLUÇÕES EM 

INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 03.703.992/0001-01, com sede na Av. Lageado, 1212, 

Sala 1001, Petropólis, Porto Alegre - RS nos termos do art. 24, inciso II da Lei de Licitações. 

 

Segredo-RS, 17 de Janeiro de 2019. 

 

 

GILMAR HENKER 

Prefeito Municipal em Exercício   
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-01-17T15:45:39-0200
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




